
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 

Одинцовская гимназия № 14 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 211  от 30.08.2022 
 

Об организации учебной и внеурочной деятельности обучающихся 

 

в 2022-2023 учебном году 

 

Согласно ст.28, ст.30 ФЗ от 29.12.2012г №273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», в целях снижения заболеваемости, внедрения 
здоровьесберегающих технологий, установления оптимальной учебной и 
внеурочной нагрузки, оптимизации режима учебных занятий 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Организовать учебную и внеурочную деятельность обучающихся в МБОУ 
Одинцовская гимназия № 14 в 2022-2023 учебном году по триместровой 
системе обучения (по согласованию с Управляющим советом гимназии). 

 
2. При определении сроков каникул по триместровой системе обучения 
использовать календарный учебный график, утвержденный приказом директора 
(Приложение 1). 

 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Директор гимназии И.Ю.Канарский 


